

Nr	Dnr	Organisation	Rubrik på aktivitet	Målgrupp	Vad vill ni göra	Hur ska ni göra	Vilket resultat förväntas	Pojkar	Flickor	Män	Kvinnor	Utveckla förenings verksamhet	RIK föreningsliv	Storsida aktiviteter	Lokal	Övrigt	Barn och ungdomar	Pensionärer	Funktionshinder	Personer med utländsk bakgrund	Aman målgrupp	Alkohol, narkotika, tobak	Förbättra uppväxten	Fysisk aktivitet	Oka mängd	Motverka negativ normbildning	Oka socialt deltagande	Oka jämstältheten	Övrigt	Skolor	Inkom	Ansökt belopp	Inkommen komplettering	Förfrågan om komplettering	Fulständig komplettering	Avsäga	Tillsyns delvis	Beviljat	Motivering	Kommentar		
8	N133-0536/20	Redbergslids IK	Skolturnering	8-9 år	Vi vill ge varje barn en bra start i livet och ge dem goda förutsättningar genom skolan. Genom idrott och i detta fall handboll får man fysisk, psykisk, social och kulturell utveckling. Det är bra för både hälsan och skolresultaten. Vi vill alltså få fler barn att börja spela handboll i vår förening.	Vi bedriver ett projekt vi kallar skolrekrytering. Då är vi med på idrottslektionerna och bedriver handbollsträning. Skolturneringen är ett sätt att avsluta skolbesöken. Klasserna i åk 2 och 3 har möjlighet att delta i en turnering där de får möta varandra klassvis. Konceptet är minihandboll (handboll på tvären). Här främjas möten över gränser så som bakgrund och könstillhörighet. Laganda och fysisk aktivitet är andra faktorer som främjas av skolturneringen. Pga av corona så har vi blivit tvungna att ställa in klasshandbollen under hösten. Det har även gjort att vi märkt av en minskning av antalet utövare i de yngre åldrarna där man provar mycket olika sporter. Föreningen är därför i behov av att kunna satsa stort på rekrytering och kunna genomföra skolturneringen. Vi får givetvis ta hänsyn till smittospridningens utveckling och göra nödvändiga anpassningar för att kunna genomföra turneringen på ett säkert sätt längre fram i vår.	En fartfylld dag där barnen lär sig samarbeta, fler aktiva spelare i RIK samt hälsosammare barn i stadsdelen.	X	X	X	X						X																							0 kr	Beredningsgruppen föreslår att avslå ansökan med hänvisning till att pengar går att söka hos loFF.	Föreningen har redan ett pågående samarbete med näringslivet och Grundskoleförvaltningen kring skolsamarbeten.
9	N133-0536/20	Redbergslids IK	Camp RIK sport-, påsk-, sommar- & höstlov	7-15 år	I samband med skolloven (Sportlov, påsklov, sommarlov och höstlov) vill vi anordna en handbollsskola för barn 7-15 år. Vi vill att barnen ska ha en aktiv fritid med mycket spring och lek. Vi vänder oss till både flickor och pojkar i hela Örgryte Härlanda men också hela Göteborg med omnejd. Camperna blir viktiga för att skapa goda relationer mellan olika åldrar äldre och mellan både killar och tjejer samt skapa goda förebilder med bra värderingar. Förutom aktiviteter med träningar, lekar och övningar ingår även ett stort värderingsarbete. Vi vill skapa en mer aktiv och social fritid för ungdomarna i stadsdelen då loven ofta är tillfällen där barn blir väldigt stillasittande. Förhoppningsvis kan camperna bli en start för många att få ett aktivare liv.	Med hjälp av spelare från senior- och juniorlag samt ledare skapar vi en härlig vecka för barnen fylld med olika moment, både handboll, lek, värderingar och viss teori. Camp RIK är måndag till torsdag kl. 9-15. Alla är välkomna oavsett förkunskaper om handboll. Vi har Camp RIK för barn mellan 7-9 år sportlov, påsklov, sommarlov och höstlov. På sportlovet sommarlovet har vi också Camp RIK för barn mellan 10-15 år.	En rolig vecka där deltagarna lär sig grunderna i handboll, att respektera varandra samt att det ges tillfälle att möta och umgås med andra barn och ungdomar.	X	X			X						X						X	X	X														65 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att bevilja ansökan med anpassat belopp på 65 000kr. Garanterar lovaktivitet under fyra lov 2021 och bidrar till ökad fysisk aktivitet hos prioriterad målgrupp (BoU).	Andrag har gjorts för matkostnader och personalkostnader.
10	N133-0536/20	Redbergslids IK	Seniorträning	60 +	Vi vill att de äldre i stadsdelen ska få ett gott äldre liv och livskvalitet och skapa ett forum där de får träffa nya vänner. Vi vill skapa förutsättningar för detta genom kostnadsfria träningar då många pensionärer har ont om pengar.	Genom att bedriva kostnadsfri rörelseträning varje onsdag förmiddag får seniorerna den dagliga dos av fysisk aktivitet de behöver. Ledare är på plats för att säkerställa tekniken samt ha förberett ett pass. Genom att få upp pulsen några snäpp samt träna styrka blir man generellt piggare samt att funktionell träning stärker kroppen vilket är viktigt för äldre. När man blir äldre minskar hjärnan och minnet blir sämre, studier visar dock att fysisk träning motverkar detta. Efter passen vill vi kunna bjuda på enklare mat/fika för att skapa ett socialt forum för de äldre då många äldre är väldigt ensamma och behöver social kontakt.	Friskare och hälsosammare seniorer i stadsdelen samt minskad belastning på sjukhus och vårdcentraler		X	X			X				X																		X		25 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att delvis bevilja ansökan med ett justerat belopp på 25 000kr. Seniorers fysiska hälsa är prioriterad, särskilt under ett år av isolering.	De angivna administrativa kostnaderna ansågs vara för höga sett till aktivitetens omfattning. Föreningsbidraget riktar sig i första hand mot föreningar med idell bas och ska inte täcka personalarvoden.			
11	N133-0540/20	Lunden ÖBK	Fotbollsskola	7-13 år	Vi vill fortsätta att utveckla vår fotbollsskola samt bli bättre på att rekrytera flera unga ledare och att jobba vidare med utbildning.	Vi kommer att erbjuda en fotbollsskola (sommarsäsongaktivitet) under några dagar, vi kommer också att hålla i en utbildning för dom unga ledare som kommer att hålla i fotbollsskolan. Vi har många unga spelare som gärna vill gå denna utbildningen.	Vår förhoppning är att kunna knyta till oss fler ledare och barn/ungdomar.	X	X	X	X			X		Fotbollsskola och utbildning	X						X												X		30 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att delvis bevilja ansökan med ett justerat belopp på 30 000kr. Bidrar till ökad fysisk aktivitet bland BoU samt trygghetsskapande insatser i Lunden/Översvallen genom ökad vuxennärvaro.	Matkostnader à 10 000kr undantas.			

Nr	Dnr	Organisation	Rubrik på aktivitet	Målgrupp	Vad vill ni göra	Hur ska ni göra	Vilket resultat förväntas	Pojkar	Flickor	Man	Kvinnor	Rikt föreningsliv	Utveckla förenings verksamhet	Lokal	Övrigt	Befrämja äldre hälsa och välbefinnande och motverka isolering	Personer med utländsk bakgrund	Funktionshinder	Pensionärer	Barn och ungdomar	Alkohol, narkotika, tobak	Annan målgrupp	Utsatta grupper	Förbättra uppväxten	Fysisk aktivitet	Oka mängd	Oka socialt deltagande	Motverka negativ normbildning	Oka jämstältheten	Övrigt	Samarbete med andra	Inkom	Ansökt belopp	Inkommen komplettering	Utfästning om komplettering	Anslag	Tillstyrka	Tillstyrks delvis	Beviljat	Motivering	Kommentar		
12	N133-0544/20	SPF Seniorerna Orgryste	Verksamhet för att aktivera och informera pensionärer i vår stadsdel och verka för bättre livsvillkor för äldre.	65 +	Vi är en av de största SPF-föreningarna i Göteborg och arbetar bland annat med att anordna sammankomster med underhållning. Nyttigt och angelägen information och gemenskap nio gånger per år. Vid dessa möten serverar vi kaffe, smörgås och kaka. Vid våra möten vid jul serverar vi landgång. Därutöver anordnar vi promenader, utflykter och studiebesök för våra medlemmar. En gång i månaden har vi after work-mingel på en lokal i samverkan mellan de fyra SPF-föreningarna i Östergårdens del av stadsdelen. Vi har också en omfattande bridgeverksamhet. Vi är företrädda i skilda organ med tyngdpunkt i äldrefrågor som det lokala pensionärsrådet i Orgryste Härlanda. Vi engagerar oss också i frågan om trygghetsboende och matfrågan på äldreboenden och i hemtjänsten. Vi informerar våra medlemmar om de möjligheter till rabatter som erbjuds genom medlemskapet avseende försäkringar, telefonabbonemang, resor m.m. Vi planerar också att anordna nya intresseväckande och lärorika utflykter och studiebesök. Dessa aktiviteter kommer vi att fortsätta med. Under pågående coronapandemin är förstas verksamerheten osäker men vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer.	Vi vill engagera våra äldre genom att anordna intressanta föredrag, utflykter och underhållning. Medlemsavgiften för 2021 är 280kr per år av vilket föreningen kan disponera 80kr, resten går till vår distrikts- och förbundsorganisation. Vi tar ut en blygsam avgift vid våra månadsmöten för att göra det möjligt för så många som möjligt att kunna delta. Coronasituationen har under det gångna året medfört stora hinder att genomföra föreningens planerade program. Som kompensation har styrelsen upprätthållit kontakt med medlemmarna via telefonsamtal och informationsbrev. Regelbundna och uppskattade promenader i Delsjöområdet har kunnat genomföras. Vi ser nu med glädje fram emot en mer ordnad verksamhet för 2021 där aktiviteter på bästa sätt ska genomföras och utvecklas allt utifrån våra medlemmars behov och önskemål. En helårsplan för verksamheten 2021 finns framtagen.																																			10 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att bevilja ansökt belopp på 10 000kr. Föreningens verksamhet riktas mot en prioriterad målgrupp (seniorer) och motverkar ensamhet och isolering hos stadsdelens äldre.	
13	N133-0547/20	Människan i Källtorp	Onsdagar Solrosparken	0-100	Onsdagarna på rampen är onsdagskvällar från maj månad till september och ibland en bit in i oktober på lekplatsen Solrosgatan - Solrosparken. Vi grillar korv, dricker saft och träffas, vuxna och barn tillsammans. För barnen är all förtäring gratis. Aktiviteterna växlar och utvecklas. De kan vara fotboll, basket, bordtennis musik, dans. MIKS schackklubb lär ut schack till intresserade och barnen använder rampen. De vuxna umgås med varandra. Alla är välkomna, även icke-medlemmar. Vi vill fortsätta att utveckla olika aktiviteter och vi vill fortsätta att servera kvalitetskorv från ett lokalt charkuteri, gratis för barnen.		Målet är en levande stadsdel där barn, unga och vuxna kan träffas under utövning former. Vi anser själva att detta är en av våra bästa verksamheter. Onsdagskvällarna har med åren även blivit mycket populära och samlar många människor.	X	X	X	X			X				X	X	X	X	X	X	X														X	15 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att bevilja ansökan på 15 000kr då den främjar generationsöverskridande möten och verkar trygghetsskapande på lokal nivå. Stimulerar dessutom fysisk utomhusaktivitet hos barn, ungdomar och äldre.			
14	N133-0546/20	Människan i Källtorp	Schack för barn och ungdomar	Barn och ungdomar	Medlemmarna i MIKS schacksektion består av både vuxna, barn och pensionärer. Barn- och ungdomsverksamheten består av traditionell aktivitet för medlemmar men också av utrikade aktiviteter som schackträffar på skolor (särskilt Källtorpsskolan och Torpaskolan i samband med den riksomfattande turneringen Shack-fyrn.) och deltagande på föreningsdagar och skolmässor anordnade av SDN ÖH samt arrangemang dit barn- och ungdomsgrupper inbjuds samt olika lovaktiviteter som anordnas. Schackspel ingår också i aktiviteten "onsdagar på rampen". Nu söker vi medel för att ersätta och förnya material som schackpjäser, schackklockor och litteratur om schack. Vi söker också medel för att kunna ge bidrag till barn och ungdomar som vill delta i schackturneringar utanför vår kommun. SM i schack, Flick-SM, Skol-SM, Kadettallsvenskan, Västskustspelen i Falkenberg och Juniorlags-SM är sådana årliga turneringar där vi helt eller delvis betalar resekostnader för barn och unga.	Vi arbetar i schackgruppen helt på ideell basis och lägger pengarna på att utveckla verksamheten för barn och ungdom.	Vi vill att schackkunskandet i Källtorp med omnejd och ge unga från alla länder möjlighet att utvecklas som schackspelare i kamratlig miljö. Fördelen med schack är ju att det kan spelas av alla, även om man inte talar samma språk. Vi tycker att det är viktigt att alla barn får vara med, även de som inte har förutsättningar eller ambitioner att bli elitspelare.	X	X	X	X			X			X			X	X	X	X	X															X	12 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att bevilja ansökan på 12000kr då aktiviteten i fråga utgör ett välbefärligt komplement till övrig ungdomsiddrott i stadsdelen som skapar bredd och mångfald för utövarna.		
15	N133-0545/20	Människan i Källtorp	Källtorp kan - musikcafé	Alla	Källtorp kan är musik och social samvaro några fredagskvällar varje termin. Lokala förmågor uppträder mot en mindre ersättning samt att det fikas. Åldersblandat. Go fredagsstämning utan alkohol. Evenemanget affischeras och alla är välkomna - även icke-medlemmar. Tanken är att sprida musik av olika slag och från olika länder för att skapa tolerans och förståelse för olika kulturyrtingar.	"Källtorp kan" bygger på att hitta lokala och ibland helt okända förmågor som vill ha en scen och en publik. Eftersom vi inte kan betala höga gager handlar det ofta om goda amatörer, som kanske vill testa ett nytt upplägg eller en ny repertoar. Sökandet efter artister är en del av jobbet och avsikten är att satsa på integration både vad gäller musiksag och publik. Tips kommer in och deltagare rekommenderar andra och så går det vidare. Vi håller låga priser och fixar hembakat fika - det ska vara kvalitét rakt igenom.	Vi vill öka gemenskapen och förståelsen för människor och musik från olika kulturer. Vi vill uppmuntra lokala förmågor. Vi vill visa att man kan ha en trevlig kväll utan alkohol.	X	X	X	X			X				X	X	X	X	X	X															X	15 000 kr	Beredningsgruppen önskar bevilja ansökan på 15 000kr. En aktivitet som går i linje med föreningsbidragets syfte, är öppen och tillgänglig för prioriterade målgrupper i stadsdelen samt främjar integration och kulturutbyten.	Behövs återkoppling gällande genomförbarheten under rådande pandemi.		

Nr	Dnr	Organisation	Rubrik på aktivitet	Målgrupp	Vad vill ni göra	Hur ska ni göra	Vilket resultat förväntas	Pojk	Flickor	Man	Kvinnor	RIKt föreningsliv	Utveckla förenings verksamhet	Lokal	Övrigt	Barn och ungdomar	Personer	Funktionshinder	Personer med utländsk bakgrund	Aman målgrupp	Alkohol, rök, tobak, tobak	Förbättra uppväxten	Fysisk aktivitet	Öka mångfald	Motverka negativ normbildning	Öka jämställdheten	Övrigt	Inkom	Ansökt belopp	Inkommen komplettering	Förfrågan om komplettering	Avslag	Tillsyns delvis	Beviljat	Motivering	Kommentar		
																																					X	X
16	N133-0562/20	Göteborg Beachvolley Club	Höstlovs-prova-på	Barn och ungdomar	Vi har prova på-verksamhet på höstlovet för att barn och ungdomar ska kunna testa beachvolleyball. Det kan förhoppningsvis leda till att vi får fler nya medlemmar i vår sport, och att fler barn och unga hittar en aktivitet som de trivs med.	Läger under sportlovet där unga ledare i föreningen hjälper nybörjare att testa sporten.	Det kan förhoppningsvis leda till att vi får fler nya medlemmar i vår sport, och att fler barn och unga hittar en aktivitet som de trivs med.	X	X				X			X						X	X	X											0 kr	Beredningsgruppen önskar ge avslag på ansökan och hänvisar föreningen att söka medel under 2021. Föreningen får stöd för aktiviteter under våren/sommaren 2021 i denna bidragsperiod.		
17	N133-0561/20	Göteborgs Beachvolley Club	Prova på inför höstterminen	Barn, ungdomar och vuxna	Vi har prova på-verksamhet på några eftermiddagar inför vårterminen för att barn och vuxna ska kunna testa beachvolleyboll innan de bestämmer sig för om de vill vara med i en träningsgrupp. Det kan förhoppningsvis leda till att vi får fler nya medlemmar i vår sport, och att fler barn och unga hittar en aktivitet som de trivs med.	Prova-på-verksamhet inför höstterminen där unga ledare hjälper nybörjare att testa sporten.	Det kan förhoppningsvis leda till att vi får fler nya medlemmar i vår sport, och att fler barn, ungdomar och vuxna hittar en aktivitet som de trivs med.	X	X	X	X					X						X	X	X											0 kr	Beredningsgruppen önskar ge avslag på ansökan och hänvisar föreningen att söka medel under 2021. Föreningen får stöd för aktiviteter under våren/sommaren 2021 i denna bidragsperiod.		
18	N133-0560/20	Göteborg Beachvolley Club	Prova på inför vårterminen	Barn, ungdomar och vuxna	Vi har prova på-verksamhet på några eftermiddagar inför vårterminen för att barn och vuxna ska kunna testa beachvolleyboll innan de bestämmer sig för om de vill vara med i en träningsgrupp. Det kan förhoppningsvis leda till att vi får fler nya medlemmar i vår sport, och att fler barn och unga hittar en aktivitet som de trivs med.	Prova-på-verksamhet inför vårterminen där unga ledare hjälper nybörjare att testa sporten.	Det kan förhoppningsvis leda till att vi får fler nya medlemmar i vår sport, och att fler barn, ungdomar och vuxna hittar en aktivitet som de trivs med.	X	X	X	X					X						X	X	X											0 kr	Beredningsgruppen önskar ge avslag på ansökan och hänvisar föreningen att söka medel under 2021. Föreningen får stöd för aktiviteter under våren/sommaren 2021 i denna bidragsperiod.		
19	N133-0553/20	IBK Göteborg	Nattturnering i Torpshallen	Barn födda 2005-2011	Mellan den 28 och 29 december 2021 vill vi i Torpshallen genomföra en nattturnering för barn och ungdomar födda 2005-2011. Vi kommer att dela upp deltagarna i två åldersgrupper där de yngre spelar på kvällen och de äldre på natten. Mellan de båda turneringarna kommer vi att bjuda på mat. Hela turneringen och maten kommer att vara kostnadsfri för deltagarna. Vi kommer att ha fina priser och annat roligt för alla deltagare. Turneringen kommer att vara för alla det vill säga både för tjejer och killar. I och med detta skapar vi förutsättningar för fysisk aktivitet och en bra start på det nya året.	Vi kommer att ha ledare, funktionärer och domare på plats. Vi kommer även ha kökspersonal som står för maten.	Förra året genomförde vi en liknande aktivitet som var väldigt uppskattad bland deltagare och föräldrar. Vi hoppas naturligtvis att nästa år kommer bli lika uppskattat.	X	X				X			X	X	X	X				X													0 kr	Beredningsgruppen önskar ge avslag på ansökan och hänvisar föreningen att söka medel under 2021. Föreningen får stöd för aktiviteter under våren/sommaren 2021 i denna bidragsperiod.	
20	N133-0554/20	IBK Göteborg	Lovidrott i Torpshallen	10-17år	Vi vill under lovet anordna aktiviteter för barn och unga i Torpshallen mellan kl. 10-17. måndag-fredag. Aktiviteten ska byggas på det upplägg som redan finns kring Helgidrotten i stadsdelen. Vi vill alltså erbjuda barn och ungdomar olika aktiviteter under lovet samlade på ett och samma ställe. Aktiviteter som vi erbjuder: Fotboll, innebandy, basket, handboll, pingis, badminton/ blackminton, volleyball, playstation(Fifa, NHL), vår egna variant på Laserdome i idrottshallen och mycket annat. Vi vänder oss framförallt till de barn som inte har en fritidsplats eller av andra anledningar, t ex en tuff familjemiljö där eventuellt våld förekommer, kan få möjlighet att komma till idrottshallen och prova nya saker. Detta för att motverka den sociala oro som skapas när barn och ungdomar har lov. Vi skapar även förutsättningar för fysisk aktivitet. Vi bjuder på mat under alla dagar mellan kl. 11-13.	Vi kommer under alla dagar ha minst 3 ledare på plats och 1-2 som lagar mat.	Vi förväntar oss att resultatet kommer vara i stil med det på Helgidrotten.	X	X				X			X	X	X	X				X													20 000 kr	Beredningsgruppen föreslår att föreningen får 20 000kr i föreningsbidrag för aktiviteten. En lovaktivitet i prioriterat område (Torpa) som riktar sig mot en prioriterad målgrupp (BoU).	Avdrag för ledarkostnader samt mat. Då även Kaidi Taekwondo genomför sportlovsläger i Torpaområdet bör föreningarna gå samman för att hålla i aktiviteten, avdrag har därför gjorts för denna del.

Nr	Dnr	Organisation	Rubrik på aktivitet	Målgrupp	Vad vill ni göra	Hur ska ni göra	Vilket resultat förväntas	Pojkar	Flickor	Män	Kvinnor	Övrigt	Lokal	Sittstida aktiviteter	Utveckla föreningens verksamhet	Rikt föreningsliv	Barn och ungdomar	Pensionärer	Funktionshinder	Personer med utländsk bakgrund	Aman målgrupp	Alkohol, rökotika, tobak	Förbättra uppväxten	Fysisk aktivitet	Öka mångfald	Öka socialt deltagande	Motverka negativ normbildning	Öka jämställdheten	Övrigt	Inkom	Ansökt belopp	Förfrågan om komplettering	Inkommen komplettering	Fullständig komplettering	Avslag	Tillstyrks delvis	Beviljat	Motivering	Kommentar
26																																							
27																																							
28																																							
29																																							
30																																							
31																																							
32																																							
33																																							
34																																							

722 080 kr ansökt summa
405 500 kr Föreslagen summa att bevilja
summa att fördela